PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2014 года                          с.Спасское                                                 № 345
О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального комитета Спасского сельского поселения Мельникова В.А.
В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 27 Устава Спасского сельского поселения, на основании  заявления депутата муниципального комитета Спасского сельского поселения по избирательному округу № 2 Мельникова Виталия Анатольевича с просьбой о досрочном прекращении его депутатских полномочий по собственному желанию,  муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата муниципального комитета Спасского сельского поселения по избирательному округу № 2 Мельникова Виталия Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Спасского сельского поселения                                                В.А.Беспамятных
PAGE
2